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Mokėdami rinkliavą pavedimu mokėjimo 
paskirtyje būtinai nurodykite mokėtojo kodą.

Jums priklausančio NT objekto paskirtis (pvz.: 
gyvenamoji – daugiabučiai pastatai, gyvenamoji – 
individualūs namai, administracinė, transporto, 
gamybos, sandėliavimo ir kt.).

Kiekvienam NT objektui yra taikomi 
skirtingi rinkliavos pastoviosios ir 
kintamosios dalies dydžiai (tarifai), 
priklausomai nuo NT objekto paskirties.
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1 Jums priklausančio nekilnojamojo turto (NT) objekto adresas.

Dvinarė vietinė rinkliava susideda iš pastoviosios ir kintamosios dalių.
- PASTOVIOJI dalis padengia mišrių atliekų infrastruktūros išlaikymo kaštus.
- KINTAMOJI – mišrių atliekų surinkimo, transportavimo ir tvarkymo sąnaudas.

Į rinkliavą nėra įskaičiuojamos sąnaudos už išrūšiuotų pakuočių ir antrinių žaliavų, taip pat
bešeimininkių (paliktų miškuose, laukuose ar kitose atvirose teritorijose) atliekų tvarkymą.
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Jums pritaikyta lengvata, deklaravus, kad tam tikrą laikotarpį nesinaudojote NT.4

Perskaičiavimai atliekami dėl NT duomenų pasikeitimų, įvykusių per praėjusius 
mokestinius laikotarpius, pagal „VĮ Registrų centras“ duomenis ir pritaikytų 
kompensacijų. 
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Rinkliavos kintamosios dalies apskaičiavimo korekcijos atliekamos pasibaigus 
mokestiniam laikotarpiui (kalendoriniams metams), kai yra žinomas tikslus 
faktiškai atiduotų atliekų svoris.
Nustatytas atliekų svoris, galintis susidaryti per metus – 354 kg vienam NT 
objektui. Atliekų svoris negali būti mažesnis nei 40,08 kg per metus viename 
naudojamame NT objekte.
Jeigu per 2025 m. Jūsų priduotų atliekų kiekis viršijo galintį susidaryti atliekų 
svorį, čia bus nurodyta nesumokėta kintamosios dalies suma, kuri yra įskaičiuota 
į 2026 m. mokestinio laikotarpio galutinį rinkliavos mokestį.
Jei per 2025 m. pridavėte atliekų mažiau nei nustatyta pagal galintį susidaryti 
atliekų svorį, čia yra nurodyta permoka už kintamąją dalį: ši permoka yra 
išminusuota iš galutinio rinkliavos mokesčio už 2026 m. mokestinį laikotarpį.
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Perskaičiuota rinkliava už 2025 m., kai MKA tvarkymo paslauga Jums buvo teikiama 
nesilaikant MKA išvežimo grafiko dėl atliekų vežėjo kaltės ir/arba Jums nebuvo 
užtikrinama galimybė naudotis MKA konteineriu per 15 darbo dienų nuo atitinkamo 
prašymo pateikimo VASA dienos.
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Rinkliavos kintamoji dalis yra apskaičiuojama 
pagal objekto bendrą plotą (kv. m.) arba 
Rinkliavos kintamosios dedamąją dauginant iš 
mišrių komunalinių atliekų konteinerio tūrio 
(dydžio), ištuštinimų kiekio per metus ir 
konteinerių skaičiaus.

Rinkliavos kintamosios dalies eilučių skaičius 
atitinka objektui priskirtų konteinerių skaičių.
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Jūsų skola susidariusi už praėjusį mokestinį laikotarpį.

Jūsų permoka susidariusi už praėjusį mokestinį laikotarpį.

Jūsų įmokos, gautos per aktualų mokestinį laikotarpį iki 
naujo mokėjimo pranešimo formavimo dienos.

Jūsų skola susidariusi už praėjusį mokestinį laikotarpį ir/ar einamų mokestinių metų 
pradelsta ketvirčio įmoka.

Kai mokama už visą mokestinį laikotarpį, mokėjimas turi būti atliktas iki 2026-03-31.
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Mokėdami rinkliavą pavedimu mokėjimo 
paskirtyje būtinai nurodykite mokėtojo kodą.

Užsisakiusiems elektroninį mokėjimo pranešimą pritaikyta lengvata. Tiek, kiek mes 
būtume skyrę pašto išlaidoms, jūs sutaupėte rinkliavai.

Jūs vis dar gaunate popierinę sąskaitą!?
Užsisakykite elektroninį mokėjimo pranešimą ir gaukite LENGVATĄ 2027 m. rinkliavai!
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Galutinė mokėjimo suma.12
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Mokėjimo pranešime nurodyta rinkliava sumokama už pasirinktus mokėjimo pranešime 
nurodytus ketvirčius.

Mokant kas ketvirtį, už I, II ir III ketvirčius turi būti sumokama iki paskutinės ketvirčio 
dienos, o už IV ketvirtį – turi būti sumokėta iki spalio 31 d.


